
Dostępność architektoniczna Publicznego Przedszkola nr 10 

Siedziba Publicznego Przedszkola nr 10 w Jastrzębiu-Zdroju znajduje się w budynku zlokalizowanym 

przy ulicy Edukacyjnej 13 A w Jastrzębiu-Zdroju.  Jest to budynek jednokondygnacyjny. Minimalne 

wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują:  

1. w zakresie dostępności architektonicznej:  

1) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych 

w budynku: 

   budynek jest jednokondygnacyjny  

   budynek nie posiada pionowych i poziomych barier komunikacyjnych - schodów. 

   budynek nie posiada, progów, nierówności, przewężeń, itp., 

  

2) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych 

w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń budynku, z wyłączeniem 

pomieszczeń technicznych: 

 budynek został w pełni wzniesiony zgodnie z zasadami uniwersalnego projektowania 

i zapewnia osobom z ograniczeniami dostępu do wszystkich pomieszczeń, w których 

Przedszkole prowadzi działalność oświatową, 

 do budynku prowadzi 1 wejście główne przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 wejście prowadzi do holu, w którym znajduje się szatnia i część rekreacyjna oraz dodatkowych 

pomieszczeń biurowych i socjalnych oraz sal zabaw.  

 po lewej stronie od wejścia znajdują się 2 sale dla dzieci,  

 w szatni z lewej strony znajdują się wejścia do pomieszczeń kuchennych, 

 po prawej stronie wejścia znajdują się pomieszczenia biurowe i socjalne.  

 z lewej strony na końcu korytarza znajduje się łazienka dla osób niepełnosprawnych.  

 z prawej strony przechodzi się do 3 sal zabaw.  

 zamontowano domofon do otwierania drzwi lub wywoływania nauczycieli, woźnych, 

intendenta.  

 przed budynkiem wydzielono miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi   potrzebami, 

 

3) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej   w sposób 

wizualny i dotykowy lub głosowy: 

 zapewniono informację na temat rozkładu pomieszczeń w sposób wizualny – w formie tablicy 

informacyjnej, 

 

4)     zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego: 

 zapewniono wstęp osobie korzystającej z psa asystującego, 

 

5) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania 

w inny sposób: 

 opracowano procedury ewakuacyjne i przeszkolono pracowników, 

 wywieszono plany ewakuacji budynku 

 zainstalowano oświetlenie ewakuacyjne 

 budynek wyposażony jest w system sygnalizacji pożaru 
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